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PIANKA TRUDNOPALNA-
R3025, WYM. 200 X 120 X 2
cm 
Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu

TRUDNOPALNA pianka gąbka tapicerska meblowa
R3025

odbojna na 25-  średnio miękka H2 , w płytach 200 x
120 cm. Nowa, w pierwszym gatunku, najwyższej

jakości bez dodatków kredy.

CENA 80,00 ZŁ - ODPOWIADA 1 PŁYCIE
200 X 120 X 2 CM

TRUDNOPALNO?? POTWIERDZONA ATESTEM ZAPEWNIA
BEZPIECZE?STWO U?YTKOWANIA.

PIANKI MEBLOWE NAJWY?SZEJ JAKO?CI. BEZPIECZE?STWO I JAKO??
POTWIERDZONA ATESTEM HIGIENICZNYM, ?WIADECTWEM JAKO?CI

ZDROWOTNEJ ORAZ ATESTEM NA TRUDNOPALNO??.

Idealna na materace dla dzieci i doros?ych, wype?nienie wytrzyma?ych,
komfortowych mebli tapicerowanych, materacy, obicia krzese?, siedziska, oparcia,

zag?ówki, wezg?owia, itp.
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Najcz??ciej kolor bia?y nie ma mo?liwo?ci wyboru koloru.

  

W OFERCIE MAMY RÓWNIE? PIANK? T35, HR35, T40, MEMORY VISCO
DOCINAN? WED?UG POTRZEB KLIENTA

PIANKI TRUDNOPALNE

Pianki poliuretanowe trudnopalne. Pianki te charakteryzuje uniepalnienie. Trudnopalne zgodnie z brytyjską normą BS
5852: Part 2: 1982, ignition source 5 (Crib 5). W zakresie pianek meblowych trudnopalnych w naszej ofercie znajdują się
następujące pianki:

CM3040 – pianka tapicerska trudnopalna, o gęstości 30 kg/ m3. Odbojność w kPa 40. Pianka średniej twardości,
zmierzająca bardziej w stronę twardych pianek niż miękkich, twardość H3-H4. Gąbka tapicerska trudnopalna stosowana jest
na twardsze siedziska, materace, zagłówki, oparcia, uszczelniania pomieszczeń, okien i drzwi, pianka na meble ogrodowe,
gąbka na palety. Wymiana tapicerki na piankę trudnopalną gwarantuje bezpieczeństwo jej użytkowana w przypadku
styczności z ogniem. Na rynku brytyjskim do użytku w meblarstwie można stosować wyłącznie pianki trudnopalne z uwagi na
ich cechy podwyższające bezpieczeństwo użytkowania.

R3025 – pianka meblowa trudnopalna ELASTYCZNA, wysokosprężysta . Ten rodzaj gąbki meblowej/ pianki meblowej
służy do wyrobu mebli tapicerowanych i materacy charakteryzujących się wysokim poziomem komfortu oraz wytrzymałości.
Pianka R3025 należy do pianek miękkich H1-H2, bardzo komfortowych, lekko zapadających się. Stosuje się ją w miejsca takie
jak oparcia mebli tapicerowanych, miękkie zagłówki, miękkie elementy tapicerowane, materace nawierzchniowe, do
zmiękczenia zbyt twardych materacy lub górną warstwę materacy. Świetnie sprawdzi się jako materacyk dla niemowląt
–zapewni nie tylko komfort użytkowania ale i bezpieczeństwo.

R3530 – pianka wysokosprężysta, pianka elastyczna trudnopalna. Najbardziej wytrzymała z gamy pianek trudnopalnych w
naszej ofercie. Pianka tapicerska o cechach trudnopalności o średniej twardości H2-H3, bardzo dużej wytrzymałości, posiada
gęstość 35 kg/ m3. Znajduje szerokie zastosowanie w tapicerstwie. Służy do naprawy mebli tapicerowanych, wymiany
tapicerki lub produkcji bardzo komfortowych materacy piankowych i mebli tapicerowanych. Piankę meblową R3530
trudnopalną stosujemy do siedzisk tapicerowanych, krzeseł, foteli, wymiany tapicerki w sofach i kanapach, szezlągach i
łóżkach. Pianka ta świetnie się również sprawdzi jako wypełnienie oparć, poduszek oraz zagłówków tapicerowanych i
podnóżków. Podstawowe jej zastosowanie to materace, można z niej stworzyć bardzo wytrzymały, komfortowy materac
średniej twardości. Bezpieczeństwo użytkowania zapewniają tej piance cechy trudnopalności. Może być stosowana w
pomieszczeniach zamkniętych przez dzieci i dorosłych. Tak jak wszystkie pianki tapicerskie u nas spełnia rygorystyczne normy
bezpieczeństwa, posiada certyfikaty, które to potwierdzają.

Więcej informacji znajdziesz w naszym sklepie:

https://piankimeblowe.pl/pianka-trudnopalna-c-4_26.html

Kontakt : sklep@piankimeblowe.pl

Tel. 600 246 139, 602 521 874, 790246 139 lub 793 521 874.
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